

Hotel Lindø ApS

Bycentret 302, 5330 Munkebo

CVR-nr. 43 59 10 37

Årsrapport

21. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Katarzyna Zygmunt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 21. oktober 2022 - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Hotel Lindø ApS Bycentret 302 5330 Munkebo |
| | CVR-nr.: 43 59 10 37 |
| | Stiftet: 21. oktober 2022 |
| | Hjemsted: Munkebo |
| | Regnskabsår: 21. oktober - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Katarzyna Zygmunt |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | Family Kocwin Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Euro-DK Byg ApS, Munkebo |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af ejendomsudlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.260.621 Det ordinære resultat efter skat udgør 302.565 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/10 2022 - 31/12 2023 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.260.621 |
| 1 Personaleomkostninger | -246.909 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -139.850 |
| Driftsresultat | 873.862 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -485.839 |
| Resultat før skat | 388.023 |
| 2 Skat af årets resultat | -85.458 |
| Årets resultat | 302.565 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 302.565 |
| Disponeret i alt | 302.565 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2023 |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Grunde og bygninger | 16.382.222 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 367.237 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>16.749.459</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.789.459</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 410.539 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.302 |
| Tilgodehavender i alt | <u>419.841</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>419.841</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.209.300</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|-------------------|
| Note | 31/12 2023 |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 302.565 |
| Egenkapital i alt | 342.565 |
| | |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 56.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 56.000 |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 714.473 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.346.251 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.060.724 |
| | |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 296.706 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.958.192 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 405.896 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.943.480 |
| Selskabsskat | 29.458 |
| Anden gæld | 7.116.279 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.750.011 |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.810.735 |
| | |
| Passiver i alt | 17.209.300 |
| | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 7 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 21. oktober 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 302.565 | 302.565 |
| | 40.000 | 302.565 | 342.565 |

Noter

| | 21/10 2022 - 31/12 2023 | |
|--|----------------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | | 238.194 |
| Pensioner | | 5.592 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 3.123 |
| | | 246.909 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | | 29.458 |
| Årets regulering af udskudt skat | | 56.000 |
| | | 85.458 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Tilgang | 16.509.409 | 379.900 |
| Kostpris 31. december 2023 | 16.509.409 | 379.900 |
| Årets afskrivninger | 127.187 | 12.663 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 127.187 | 12.663 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 16.382.222 | 367.237 |

Noter

31/12 2023

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|--|---------------|
| Tilgang i årets løb | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 40.000 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------|----------|-----------|
| Euro-DK Byg ApS | Munkebo | 100 % |

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 759.179 | 44.706 | 714.473 | 525.112 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.598.251 | 252.000 | 3.346.251 | 2.325.000 |
| | 4.357.430 | 296.706 | 4.060.724 | 2.850.112 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 759 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.023 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Family Kocwin Holding ApS, CVR-nr. 43590936, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.